UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

 Số:            /QĐ-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày        tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ tư vấn tham mưu giải quyết công tác thanh tra,

khiếu nại, tố cáo, thi hành pháp luật và xử lý vi phạm hành chính

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Căn cứ Quyết định số 11/2019/QĐ-UBND ngày 31/01/2019 của UBND tỉnh Bình

Phước về ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Tư pháp tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 106/QĐ-STP ngày 08/6/2021 của Giám đốc Sở Tư pháp về

ban hành Quy chế làm việc của Sở Tư pháp;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ tư vấn tham mưu giải quyết công tác thanh tra, khiếu nại, tố

cáo, thi hành pháp luật và xử lý vi phạm hành chính của Sở Tư pháp, gồm các ông (bà)

có tên sau:

1. Ông Ngô quốc Huy - Trưởng phòng Pháp chế - Tổ Trưởng;

2. Ông Trần Thanh Long - Chánh Văn phòng - Tổ phó;

3. Bà Bùi Thị Thanh Thủy - Trưởng phòng HCTP - Thành viên;

4. Ông Vũ Thế Quyết - Trưởng Phòng Công chứng số 1 - Thành viên;

5. Ông Ngô Điền Long - Giám đốc Trung tâm DVĐGTS - Thành viên;

6. Bà Vũ Thị Hải Anh - Phó Giám đốc phụ trách TT.TGPL - Thành viên;

7. Bà Nguyễn Thị Huệ - Phó Trưởng phòng GD&BTTP - Thành viên;

8. Ông Bùi Quang Anh Giao – Phó Chánh Văn phòng – Thành viên;

9. Ông Dương Văn Hiếu - Chuyên viên Phòng GD&BTTP - Thành viên;

10. Ông Võ Hồng Khanh - Chuyên viên Văn phòng – Thành viên kiêm thư ký.

Điều 2. Tổ tư vấn tham mưu giải quyết công tác thanh tra, khiếu nại, tố cáo, thi

hành pháp luật và xử lý vi phạm hành chính của Sở Tư pháp có trách nhiệm tham mưu

Ban Giám đốc Sở Tư pháp thực hiện xử lý các vụ việc liên quan đến thanh tra, giải quyết

khiếu nại, tố cáo, thi hành pháp luật và xử lý vi phạm hành chính trong và ngoài hoạt

động của Sở Tư pháp theo chức năng, nhiệm vụ được giao.

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng, Trưởng các Phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc

Sở và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

 Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

156/QĐ-STP ngày 18/12/2019 của Giám đốc Sở Tư pháp./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Giám đốc;

- Phó Giám đốc;

- Trang Website Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-25T08:52:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Tiến Hiếu<letienhieu.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-27T08:13:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-27T08:14:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-27T08:14:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!